

# Wiadomości

Piątek, 18 października 2019

## Konkurs „Estetyczna zagroda” 2019 rozstrzygnięty

Po raz kolejny został zorganizowany konkurs „Estetyczna zagroda”. W tym roku był rozstrzygany w dwóch kategoriach: **budynek mieszkalny i budynek mieszkalny wraz z funkcjonującym gospodarstwem rolnym**.

W lipcu, **Komisja Infrastruktury, Turystyki, Sportu, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy** w składzie: **Maria Głód, Bożena Kuziel, Irena Pawlik, Jerzy Udziela** dokonała przeglądu zgłoszonych do konkursu **jedenastu gospodarstw** z terenu Gminy Ochotnica Dolna.

Oceniane były: zagospodarowanie otoczenia wokół domu, oddzielenie części mieszkalno - wypoczynkowej od gospodarczej, urządzenie miejsca na pojemniki na odpady, rozplanowanie i urządzenie wnętrza ogródka przydomowego, dobór odmian kwiatowych i krzewów ozdobnych oraz kwiatów balkonowych, wykorzystanie materiałów przy urządzeniu miejsca wypoczynku dobrze komponujących się z architekturą domu i otaczającą przyrodą, prawidłowa pielęgnacja i utrzymanie ogrodu, urządzenia miejsca wypoczynku, ogrodzenie wokół posesji.

Komisja spośród zgłoszonych do oceny gospodarstw wyłoniła Laureatów.

W kategorii budynek mieszkalny:

I miejsce - **Stanisław Ziemianek** - Tylmanowa

II miejsce - **Jerzy Czajka** - Ochotnica Górna

III miejsce - **Krystyna Faron** - Ochotnica Górna

Wyróżnienie: **Katarzyna Klag** - Tylmanowa

W kategorii budynek mieszkalny wraz z funkcjonującym gospodarstwem rolnym:

I miejsce - **Władysława Nogawka** - Ochotnica Dolna

II miejsce - **Małgorzata Jagieła** - Ochotnica Górna

Zwycięzcy otrzymali nagrodę finansową o wartości 700 zł, zdobywcy drugiego miejsca nagrodę w wysokości 600 zł, a trzeciego - 500 zł. Wyróżnienie zostało nagrodzone 250 zł. Dla pozostałych uczestników konkursu także przewidziano nagrody finansowe w wysokości 150 zł. Wszyscy uczestnicy otrzymali również nagrody rzeczowe w postaci książki i dyplomu.

Wręczenie nagród zwycięzcom konkursu odbyło się w Urzędzie Gminy Ochotnica Dolna. Nagrody przekazali Wójt Gminy Ochotnica Dolna **Tadeusz Królczyk** oraz Przewodnicząca Komisji Infrastruktury, Turystyki, Sportu, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy **Bożena Kuziel**.